



Cheff Holding ApS

Egebakken 27
8620 Kjellerup
CVR-nr. 37498920

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2024

Morten Henriksen Birk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cheff Holding ApS

Egebakken 27

8620 Kjellerup

CVR-nr.: 37498920

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Morten Henriksen Birk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består primært i besiddelse af kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.585 kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem løbende positiv drift i selskabets kapitalandele. Selskabets kapitalejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tiltrække likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.625)	(2.640)
Andre finansielle indtægter	1	40	0
Årets resultat		(3.585)	(2.640)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.585)	(2.640)
Resultatdisponering		(3.585)	(2.640)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle aktiver	2	10.000	10.000
Anlægsaktiver		10.000	10.000
Likvide beholdninger		9.225	12.310
Omsætningsaktiver		9.225	12.310
Aktiver		19.225	22.310

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(24.976)	(21.391)
Egenkapital		15.024	18.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.701	1.701
Kortfristede gældsforpligtelser		4.201	3.701
Gældsforpligtelser		4.201	3.701
Passiver		19.225	22.310

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(21.391)	18.609
Årets resultat	0	(3.585)	(3.585)
Egenkapital ultimo	40.000	(24.976)	15.024

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem løbende positiv drift i selskabets kapitalandele. Selskabets kapitalejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tiltrække likviditet til den fremtidige drift.

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	40	0
	40	0

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	10.000
Kostpris ultimo	10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
